О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 5 марта 2007 года № 294 "О перечне объектов, не
подлежащих передаче в концессию"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2013 года № 1418
      Правительство Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О внесении изменения в Указ Президента
Республики Казахстан от 5 марта 2007 года № 294 «О перечне объектов, не
подлежащих передаче в концессию».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С.Ахметов

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан
от 5 марта 2007 года № 294 «О перечне объектов, не подлежащих
передаче в концессию»

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 5 марта 2007 года № 294 «О Указ
перечне объектов, не подлежащих передаче в концессию» (САПП Республики
Казахстан, 2007 г., № 7, ст. 80) следующее изменение:
      в перечне объектов, не подлежащих передаче в концессию, утвержденном
в ы ш е н а з в а н н ы м  У к а з о м :
      пункт  5  изложить  в  следующей редакции:
      «5. Водохозяйственные сооружения (плотины, гидроузлы, другие гидротехнические
сооружения), имеющие особое стратегическое значение, за исключением
водохозяйственных сооружений (водозаборных сооружений, насосных станций,
водопроводных очистных сооружений), обеспечивающих водоснабжение следующих
г о р о д о в :
      1 )  А с т а н а ;
      2 )  А л м а т ы ;
      3 )  А к т а у ;
      4 )  А к т о б е ;
      5 )  А т ы р а у ;
      6 )  К а р а г а н д а ;
      7 )  К о к ш е т а у ;
      8 )  К о с т а н а й ;

      9 )  К ы з ы л о р д а ;
      1 0 )  П а в л о д а р ;
      1 1 )  П е т р о п а в л о в с к ;
      1 2 )  Т а л д ы к о р г а н ;
      1 3 )  Т а р а з ;
      1 4 )  У р а л ь с к ;
      1 5 )  У с т ь - К а м е н о г о р с к ;
      1 6 )  Ш ы м к е н т ;
      1 7 )  С е м и п а л а т и н с к ;
      1 8 )  Т у р к е с т а н ;
      1 9 )  Т е м и р т а у ;
      2 0 )  Э к и б а с т у з ;
      2 1 )  Р у д н ы й ;
      2 2 )  Ж е з к а з г а н ;
      2 3 )  К е н т а у ;
      2 4 )  Б а л х а ш ;
      2 5 )  Ж а н а о з е н ;
      2 6 )  С а т п а е в ;
      2 7 )  А к с у ;
      2 8 )  Р и д д е р ;
      2 9 )  А р ы с ь ;
      3 0 )  С т е п н о г о р с к ;
      3 1 )  Ш а х т и н с к ;
      3 2 )  С а р а н ь ;
      3 3 )  К а п ч а г а й ;
      3 4 )  А р к а л ы к ;
      3 5 )  Л и с а к о в с к ;
      3 6 )  П р и о з е р с к . » .
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан